АДМИНИСТРАЦИЯ  СТАРОЮРЬЕВСКОГО  РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ    АДМИНИСТРАЦИИ
СТАРОЮРЬЕВСКОГО  РАЙОНА

ПРИКАЗ

	6.02.2019
	        с. Староюрьево
	                               № 25

	Об  итогах проведения муниципального  этапа   IХ областного открытого Чемпионата по интеллектуальным играм «Что? Где? Когда?» среди школьных команд «Весенний бриз»

	В соответствии с приказом  отдела образования администрации Староюрьевского района от 09.01.2019 года №7 «О проведении муниципального этапа IХ областного открытого Чемпионата по интеллектуальным играм «Что? Где? Когда?» среди школьных команд Тамбовской области «Весенний бриз» 06 февраля 2019 г. был проведен муниципальный этап IХ областного открытого Чемпионата по интеллектуальным играм «Что? Где? Когда?» среди школьных команд «Весенний бриз».  В  Чемпионате приняло участие 7 команд: 5 команд в возрастной категории М (6-8 классы) – «Знайки» (МБОУ Староюрьевская СОШ), «БЭМС» (филиал МБОУ Староюрьевской СОШ в с.Вишневое), «Искатели» (филиал МБОУ Староюрьевской СОШ в с.Спасское), «Луч» (филиал МБОУ Староюрьевской СОШ в с.Новоюрьево), «Острый угол» (МБОУ Староюрьевская СОШ корпус №2) и 2 команды в возрастной категории Ш (9-11 классы) – «Крепкий орешек» (филиал МБОУ Староюрьевской СОШ в с.Вишневое) и «Знатоки» (МБОУ Староюрьевская СОШ).
    На основании   вышеизложенного и протокола жюри муниципального этапа IХ областного открытого Чемпионата по интеллектуальным играм «Что? Где? Когда?» среди школьных команд «Весенний бриз»  ПРИКАЗЫВАЮ:

1.   Утвердить решение жюри и наградить  дипломами отдела образования администрации  Староюрьевского  района победителей и призёров муниципального этапа IХ областного открытого Чемпионата по интеллектуальным играм «Что? Где? Когда?» среди школьных команд «Весенний бриз» :
-Номинация «Возрастная категория М»
1 место – команда «Знайки»  МБОУ Староюрьевской СОШ (руководитель Короткова О.А.),
2 место – команда «Острый угол»,  МБОУ Староюрьевской СОШ (руководитель Куликова О.Н.) и команда «Искатели»  филиала МБОУ Староюрьевской СОШ в с.Спасское (руководитель Клюева Л.Е.);
3 место – команда «Луч» филиал МБОУ Староюрьевской СОШ в с.Новоюрьево ( руководитель Копылова О.Е.) и  команда «БЭМС» филиала МБОУ Староюрьевской СОШ в с.Вишневое (руководители Скоробогатова Т.Н., Журавлева М.В.);
-Номинация «Возрастная категория Ш»
1 место – команда «Крепкий орешек» филиала МБОУ Староюрьевской СОШ в с.Вишневое (руководители Архипова Т.Н., Крахина Т.И.);
 2 место – команда «Знатоки»  МБОУ Староюрьевская СОШ (руководитель Короткова О.А.).
           2.    Руководителям образовательных организаций  продолжить работу          по привлечению в интеллектуальное движение школьников и повышению их интереса к интеллектуальным играм.
            3.   Контроль за исполнением приказа возложить на   главного специалиста    отдела образования    М.И.   Суворинову.

Начальник           отдела                                                   Г.Н. Архипова